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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zlacze-f-68mm-kompresowane-p-92819.html

ZtACZE F 6.8mm kompresowane

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Ztacza dedykowane do przewodéw

Mocowanie ztgcza F

Opis produktu

Ztgcze F 6.8mm kompresowane

11,46 zt

46403

NS-512
2032000018400
ND

kompresyjne

Oferujemy ztacze F o $rednicy 6.8 mm, ktére charakteryzuje sie kompresyjnym systemem mocowania. To ztgcze jest
dedykowane do przewodéw ND, co zapewnia solidne potaczenie i wysoka jako$¢ transmisji sygnatu.

¢ Model: NS-512

e EAN: 2032000018400

e SKU: 46403

e Waga produktu: 0.0100 kg
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